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Tarih  : 11.04.2023 

Sayı : BBDAS/2023-62 

Konu : 7440 Sayılı Kanun Kapsamında Matrah Artırımı ve Diğer Bazı 

Beyannameler Uygulamaya Açılmıştır 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi üzerinden yapılan 10 Nisan 2023 tarihli 

duyurularda; 

 

- 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 5’inci Maddesi Kapsamında Gelir 

Vergisi, Kurumlar Vergisi, Yatırım İndirimi, Gelir Ve Kurum Stopajları İle 

Katma Değer Vergisi Yönünden Matrah Ve Vergi Artırımı Beyannamelerinin 

Uygulamaya Açıldığı, 

 

- 7440 Sayılı Kanunun 4’üncü Maddesinin 10’uncu Fıkrası Kapsamında 

Pişmanlıkla, Kanuni Süresinden Sonra Kendiliğinden Veya İzah Kapsamında 

Verilecek Beyannameler İçin e-Beyanname Sisteminde “Özel Onay” Bölümüne 

"7440" Seçeneğinin Eklendiği, 

 

Açıklanmış olup, detaylı bilgilere aşağıda başlıklar halinde yer verilmiştir. 

 

 

1. 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 5’inci Maddesi Kapsamında Matrah 

Ve Vergi Artırımı Beyannameleri Uygulamaya Açılmıştır: 

 

- 7440 sayılı Kanunun 5 inci maddesi kapsamında Gelir Vergisi, Kurumlar 

Vergisi, Yatırım İndirimi, Gelir ve Kurum Stopajları ile Katma Değer Vergisi 

yönünden matrah ve vergi artırımına ilişkin beyannameler Beyanname 

Düzenleme Programında Yeni (Matrah Artırımı) menüsüne eklenmiştir. 
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2. 7440 Sayılı Kanunun 4’üncü Maddesinin 10’uncu Fıkrası Kapsamında 

Verilecek Bazı Beyannamelere İlişkin Önemli Duyuru: 

 

7440 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrası kapsamında pişmanlıkla, 

kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya izah kapsamında verilecek 

beyannameler için e-Beyanname sisteminde özel onay bölümüne "7440" seçeneği 

eklenmiştir.  

 

Bilindiği üzere, 7440 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrasında; “(10) Bu 

Kanunun kapsadığı dönemlere ilişkin olarak; 

 

a) 213 sayılı Kanunun; 

 

1) 371 inci maddesine göre beyan edilen matrahlar üzerinden tarh ve tahakkuk 

ettirilen vergilerin tamamı ile hesaplanacak pişmanlık zammı yerine bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutarın; bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla pişmanlık 

zammı ve vergi cezalarının tamamının, 

 

2) 30 uncu maddesinin dördüncü fıkrasına göre kendiliğinden veya 370 inci maddesi 

kapsamında verilen beyannameler (370 inci madde kapsamında bu Kanunun yayımı 

tarihi itibarıyla otuz günlük beyanname verme süresi geçmemiş olanlar ile bu 

Kanunun 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen süre içinde 

yapılan tebligatlar üzerine verilmesi gereken beyannameler bu süre içinde verilerek 

bu Kanun hükümlerinden yararlanılabilir.) üzerinden tarh ve tahakkuk ettirilen 

vergilerin tamamı ile hesaplanacak gecikme faizi ve zam yerine bu Kanunun yayımı 

tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; bu 

Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla gecikme faizi, zam ve 

vergi cezalarının tamamının, 

 …  

tahsilinden vazgeçilir.” hükmü yer almaktadır. 

 

Anılan hüküm gereğince 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 370 inci maddesi 

kapsamında, 7440 sayılı Kanunun yayımı tarihi olan 12.03.2023 tarihi itibarıyla otuz 

günlük beyanname verme süresi geçmemiş ya da 31.05.2023 tarihine kadar (bu tarih 

dâhil) yapılan tebligatlar üzerine verilecek olan beyannameler için 31.05.2023 tarihine 

kadar 7440 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrası kapsamında Kanun 

hükümlerinden yararlanılabilecektir. 
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Buna göre; 12.03.2023 tarihi itibariyle izaha davet yazısı tebliğ edilmiş, izahta 

bulunulmuş ancak izah değerlendirme yazısı kendisine tebliğ edilmemiş mükellefler, 

izah değerlendirme yazısı kendisine iletilmiş olup bu yazı ile kendisine tanınan 30 

günlük süre 12.03.2023 tarihi itibariyle geçmemiş olan mükellefler ve 12.03.2023 – 

31.05.2023 tarihleri arasında izaha davet yazısı veya izah değerlendirme yazısı 

kendisine tebliğ olunan mükellefler 31.05.2023 (213 sayılı Kanunun 15 inci maddesine 

göre, Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hâli ilan edilen yerlerde bu halin, 

başvuru süresince devam etmesi durumunda, bu yerlerdeki mükellefler için mücbir 

sebep halinin sona erdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar) tarihine kadar 

izaha davet kapsamında beyanname verebilirler. 

 

Buna istinaden, 7440 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrası kapsamında 

pişmanlıkla veya kanuni süresinden sonra kendiliğinden verilecek beyannameler 

10.04.2023 tarihi itibariyle e-Beyanname sisteminden alınmaya başlanmıştır. 

 

* Ancak söz konusu hükümden yararlanmak için; 

 

“Özel Onay” seçeneğinden “PIS” ile “7440” seçenekleri, “KSS” ile “7440” seçenekleri 

veya “İzah” ile “7440” seçenekleri birlikte seçilmelidir.  

 

* Aksi halde; 

 

Sadece “PIS”, sadece “KSS” veya sadece “İZAH” seçilerek onay verilmesi 

durumunda beyanname 7440 sayılı Kanun kapsamında kabul edilmemekte, 

dolayısıyla ödeme planı oluşmamaktadır 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


